Total       9.851,68 €

  TOTAL PEM 130.505,29 €

DESPESES GENERALS 13% 16.965,69 €

BENEFICI INDUSTRIAL 6% 7.830,32 €

      SUBTOTAL 155.301,30 €

21% 32.613,27 €

TOTAL PEC        187.914,57€

El Pressupost d’Execució Material  ascendeix a la quantitat  de  CENT CINQUANTA-

CINC MIL TRES-CENTS UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (155.301,30€).

El Pressupost d’Execució per contracta, IVA exclòs, ascendeix a la quantitat de CENT 

VUITANTA-SET  MIL  NOU-CENTS  CATORZE  EUROS  AMB  CINQUANTA-SET 

CÈNTIMS (187.914,57€).

Ajuntament  de Torres  de Segre

Torres de Segre, a la data de la signatura electrònica.